大学情報データベース構築に関する説明会 アンケート

本日は，大学評価・学位授与機構主催「大学情報データベース構築に関する説明会」
にご参加いただき，ありがとうございました。
誠に恐縮ではございますが，大学情報データベース構築に関し，今後の参考とさせて

いただきたく，以下のアンケートについて参加者各位のご協力をお願い申し上げます。
ご提出に当たりましては，お帰りの際，受付にお渡しいただくか，後日ファックス又は
電子メールにてお送りいただければ幸いです。

. . . )なお 本アンケートの様式については 後日 当機構の サイト(， ， ， Web http://www niad ac jp
に掲載いたしますので，あわせてご利用ください。

Ｑ１ 本機構の行う大学情報データベース構築についてのご意見や，今回の説明会に出
席してのご感想（参考になった点，説明が不足している点等）があれば，ご記入
ください。

Ｑ２ 本日の説明会で配布しましたデータ項目及び定義等の資料に関して，ご意見やご
質問等があればご記入ください。

Ｑ３ 今後，このような説明会／シンポジウムを開催するにあたって，ご希望があれば
ご記入ください （テーマ，実施方法等）。

Ｑ４ その他，ご意見，ご感想があればご自由にご記入ください。

以下の事項は，差し支えなければご記入ください。

大学名

氏 名

役職等

※ アンケート結果を取りまとめるに当たり，機関名，個人名を公表することはございません。

本日お帰りの際、受付でお渡しいただくか，電子メール( 2004 . . )又はファックdb @niad ac jp
ス(042 353 1559) でご提出ください。- -

本件連絡先

大学評価・学位授与機構 評価事業部

研究評価第３課 担当 小出，田上

：042 353 1682 ：042-353-1559Tel Fax- -

E-mail: db @niad ac jp2004 . .